* * DEPARTEMENT
BAU, VERKEHR UND UMWELT

Abteilung Landschaft und Gewasser

KANTON AARGAU

Ihre Ansprechpersonen
in der Sektion Gewassernutzung
Entfelderstrasse 22 (Buchenhof) 5001 Aarau

Telefon: 062 835 34 50 / E-Mail: alg@ag.ch / Internet: www.ag.ch/alg
Sektionsleiterin: Susette Burger
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Gewasserraum / Gewassernutzung
|:| Susette Burger 062 835 34 83 susette.burger@ag.ch

|:| Hansueli Keller 062 835 40 89 hansueli.keller@ag.ch w

|:| Marc Stadtmann 062 835 34 14 marc.stadtmann@ag.ch ﬂ
|:| Jennifer Rieger 062 835 34 82 jennifer.rieger@ag.ch

|:| Sabine Overdiek 062 835 41 58 sabine.overdiek@ag.ch

Wasserentnahmen

|:|:|:| Maja Kevic 062 835 46 77 maja.kevic@ag.ch

|:|:| Hansueli Keller 062 835 40 89 hansueli.keller@ag.ch
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